



برکات کر بلا

آن روضه‌های سنتی را سرچای خودی نگه دارید، و آن مصیبتها را نگه دارید زنده که بر کاتی که به حامی می‌رسد از آفتلاست، و از کر بلا، ایسن بر کات به ما می‌رسد. کربلا را زنده نگه دارید،د، نام مبارک حضرت سیدالشهدا را زنده نگه دارید، که با زنده بودن او اسلام زنده نگه داشته می‌شود.

صحیفه امام؛ ج ۱۷: ص ۴۹۸ | چهارمان: ۲۱ خرداد ۱۳۴۲



ایران در رسانه های جهان

در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

جروزالم پست: ورود جنگنده یاک – ۱۳۰ به ایران

هشدار تهران به دشمنان است

سرویس سیاسی-

روزنامه صهیونیستی جروزالم پست در یادداشتی در شماره ۲ سپتامبر ۱۱ شهریور خود عنوان داشت: ظهور جنگنده یاک در ایران یک تحول بزرگ در منطقه است زیرا آن تصور را تأیید می‌کند که ایران در آستانه افزایش تهدیدات و ظرفیت نظامی خود است. این رسانه صهیونیستی افزود: رسانه‌های حامی دولت ایران می‌گویند که این کشور اکنون هواپیمای آموزشی پیشرفته یاک- ۱۳۰ را از روسیه خریداری کرده است. یاک-۱۳۰ برای آلمندسازی خلبانان ایرانی برای پرواز با هواپیمای پیشرفته مانند جنگنده‌های نسل ۴ طراحی شده است. این سال هلست که به دنبال خرید هواپیمای روسی برای تقویت نیروی هوایی خود بوده است. هنوز مشخص نیست که آیا این ورود جدید به معنای تکمیل فراداد بسیار مغرورانه ایران و روسیه در خصوص سوخو ۳۵ خواهد بود یا خیر. جروزالم پست به نقل از جی‌سی‌سی پراندسکی مدیر بخش سیاسی سازمان اتحاد علیه ایران هسته‌ای (UANI) که یکی از مهم‌ترین نهادهای دخیل در تحریم‌های ظالمانه آمریکا علیه ایران به‌حساب می‌آید عنوان می‌دارد:دنیای بدون تحریم اقتصادی سازمان ملل علیه ایران این‌گونه به نظر می‌رسد. رسانه‌های ایرانی گزارش می‌دهند که اولین گروه از قربانیان یاک-۱۳۰ روسیه به این کشور آمده‌اند.

این رسانه افزود: این هواپیمای در روسیه توسعه یافته و به عنوان جت آموزشی برای هواپیمای جنگی استفاده می‌شود.گزارش حاکی از آن است که می‌تواند به خلبانان در یادگیری پرواز با سوخو ۳۵ و جنگنده سوخو۳۵لایف پاکت کمک کند. این به معنای ارتقای قابل توجهی برای نیروی هوایی ایران است جروزالم پست همچنین اظهار داشت یاک ۱۳۰ دارای راداری با توانایی اهداف متوزده به طور همزمان و رهگیری در بردهای ۶۰ کیلومتری است. در زمینه نیروی این هواپیمای به سامانه ناوبری گولنای روسیه و جی اس پی منجر است. یاک ۱۳۰ در ظرفیت‌های مختلف مورد استفاده قرار گرفته است و می‌تواند هر حاکمی از استفاده از آن در الجزایر، ویتنام، بنگلادش، بلاروس، میامار و سوریه است که با سفرهای دادنه‌ای با این هواپیمای استفاده کرده‌اند. این رسانه افزود: یاک ۱۳۰-۱ همچنین می‌تواند به آموزش برای مأموریت‌های پشتیبانی هوایی نزدیک کمک کند و می‌تواند چندین تن مهمات را حمل کند. مانند سلاح‌های مختلفی که روی بال‌ها و بدنه قرار می‌گیرند بمبهای ۵۰۰ و ۲۵۰ کیلوگرمی، راکت‌های ۸۰ و ۱۲۲ و ۲۳۰ میلی متری، مرمب‌های هدایت‌شونده ۵۰۰، موشک‌های هدایت شونده خا-۹۰ و موشک حرارتی R-۷۲ برای نبرد هوایی... همچنین این هواپیمای می‌تواند دو غلاف جنگ الکترونیک را در دو سر بال‌ها و مخازن سوخت خارجی حمل کند تا برد عملیاتی را افزایش دهد. برد آن در حدود ۸۰۰ کیلومتر است.

جروزالم پست در پایان عنوان داشت: ظهور یاک در ایران یک تحول بزرگ در منطقه است و همان‌طور که پیش‌بینی می‌شود این ذهنیت و تصور را تقویت می‌کند که ایران در آستانه افزایش تهدیدات و ظرفیت نظامی خود است. این مهم است زیرا ایران می‌خواهد صادرات و واردات نظامی خود را در مکتب اکثری با پایان تحریم اقتصادی افزایش دهد.

تحویل یاک – ۱۳۰ می‌تواند گامی منطقی

و مقدمه تحویل جنگنده‌های سوخو ۳۵ به ایران باشد

نشریه فورس نیوز در گزارشی به تحویل جنگنده آموزشی یاک ۱۳۰ به نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران پرداخت. این نشریه در یادداشتی به قلم بل ایومن تحلیلگر مسائل نظامی عنوان می‌دازد: طبق گزارش رسانه‌های ایران، جندهای سفارش ایران از روسیه وارد این کشور شده‌اند. فورس نیوز افزود: در حالی که این جنگنده‌های آموزشی که روسیه تولید می‌کند هنوز در دسترس نیستند، تحویل آنها ممکن است نشان دهد که روسیه نیز جنگنده سوخو ۳۵ را در تاریخ بعدی تحویل خواهد داد. این نشریه آمریکایی همچنین عنوان داشت: اگر تحویل واقعاً تأیید شود، می‌تواند «گامی منطقی قدمتی در دستیابی به سطح چهارم باشد» و همچنین «پیشنهادهای می‌کند که قرارداد سوخو ۳۵ در نهایت در مقطعی در آینده پیش خواهد رفت.»

قابلیات قانون «تشکیل سازمان پدافند غیرعامل کشور» را ابلاغ کرد

رئیس‌مجلس شورای اسلامی قانون تشکیل سازمان پدافند غیرعامل کشور را به دولت ابلاغ کرد.
محمدرضا قزوینی در روز گذشته در نامه‌ای به رئیس‌جمهور، قانون تشکیل سازمان پدافند غیرعامل کشور را ابلاغ کرد.

طرح تشکیل سازمان پدافند غیرعامل از سال ۹۸ در مجلس دهم در دستور کار بود ولی برای نخستین بار در مجلس یازدهم به تصویب نمایندگان رسید و در آستانه پس از رفت و برگشتن بار می‌تواند به تصویب شورای نگهبان، قانون تشکیل سازمان پدافند غیرعامل کشور به تأیید و تصویب شورای نگهبان رسید.

سازمان پدافند غیرعامل که دارای شخصیت حقوقی مستقل است، از ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری می‌کند و قرار است از امدادگی دستگام‌های اجرائی کشور در برابر «تهدیدهای جدید» اطمینان حاصل کند.

در قانون آمده که این سازمان هدف‌هایی مانند «سیاست‌گذاری، افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب‌پذیری، مقاوم‌سازی زیرساخت‌های حیاتی، بحساب و مهم کشور، استراتژ شدن مدیریت بحران در برابر انواع سلاح‌های نامتعارف همچون هسته‌ای، الکترونیکی و سایبری» را دنبال می‌کند.

به گزارش فارس، با اجرای قانون تشکیل سازمان پدافند غیرعامل، کارگروه پدافند غیرعامل کشور هم به ریاست رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح ایجاد می‌شود؛ این کارگروه بالاترین مرجع تصمیم‌گیری در زمینه پدافند غیرعامل است که همه دستگام‌های لشگری، دولتی و عمومی بودجه‌داری باید مصوبات آن را اجرا کنند.

رئیس دیوان محاسبات کشور:

از نظرات دیوان محاف هستند

رئیس کل دیوان محاسبات کشور با هشدار به شرکت‌های شبه‌دولتی که به نظرات تمکین نمی‌کنند، گفت: اگر این مجموعه‌ها در این خیال خام به سر می‌برند که از نظرات دیوان محاسبات معافیت دارن دست خود را آشفته هستند.
سید احمدرضا دستغیب در جمع سنجیمان پایگاه مقاومت شهید رسول عسگری دیوان محاسبات کشور که به مناسبت روز کارمند در قالب صبحگاه مشترک کردگرم آمده بودند به نقش موثر و راهگشای بسیج در عرصه‌های مختلف پرداخت و گفت: این نشرجه طیبه امروز دارای کارنامه درخشانی بوده و در قله افتخار است به طوری که علاوه بر نقش آفرینی در دفاع مقدس، پس از آن نیز همواره به باری مردم و کشور پرداخته و از آرزمان‌ها و ارزش‌های انقلاب اسلامی دفاع کرده است.

دستغیب با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) مبنی بر اینکه «بسج» یک فرهنگ، گفتار است، بیان کرد: در قلمرو فعالیت‌ها و مجموعه‌هایی که بسج قرار می‌دهد پس از مراقبت‌ها، باید به فرموده رهبری از آراستگی معنوی، علمی و عملی برخوردار باشد و بسج دیوان محاسبات نیز باید این مهم را در اولویت برنامه‌های خود قرار دهد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فعالیت برخی شرکت‌های شبه‌دولتی که به نظرات تمکین نمی‌کنند، تصریح کرد: دستگام‌ها و مجموعه‌هایی که به اموال بی‌ایمال در اختیار آنان است، می‌تواند، در جهت‌مدیران‌ها و مجموعه‌هایی که چه مستقیم و چه با واسطه و حتی بدون واسطه توسط دولت انتخاب می‌شوند و به‌خصوص دولتی‌هایی که فکر می‌کنند از نگاه مجموعه نظارتی خارج بوده و توانسته‌اند قانون را دور بزنند و به این خیال خام هستند که از نظرات دیوان محاسبات معافیت دارند، نیز سخت در اشتباه هستند.

به گزارش رسانه دستغیب با تأکید بر اینکه بسج می‌تواند در خصوص شفافیت و انضباط مالی راهکار ارائه دهد، اضافه کرد: این ارتباط می‌تواند با بهره‌گیری از ظرفیت‌ها، اتحاد و ارتباطی که وجود دارد، توسط بسج دیوان محاسبات انجام و در قالب یک سامانه تخصصی نیز دنبال شود.

رئیس کل دیوان محاسبات کشور خاطرنشان کرد: این نهاد نظارتی در انضباط مالی و اقتدار داسرأ و معیار محاسبات دیوان محاسبات، و در شفافیت نیز در افکار عمومی بهره می‌گیرد.

سرویس سیاسی-

نخست‌وزیر استیغاب- قوتی **ایتالیا فاش کرد که نیروی هوایی فرانسه است که قصد تروور معمر قذافی دیکتاتور مسافروزی ایتالیایی حضور دارد، به قصد تروور یی به سمت این هواپیما موشک شلیک کرده است.**

جولیانو ماتو نخست‌وزیر اسبق ایتالیا در مصاحبه با نشریه لاروپولیکا اظهار داشت که علت سقوط پرواز ۸۷۰ ایتاویا در سال ۱۹۸۰ شلیک جنگنده‌های نیروی هوایی فرانسه بوده است.

۸۱/۸۷۰ ایتاویا در ۲۷ ژوئن ۱۹۸۰ ژا بولونیا عازم پارامو بود که در نزدیکی جزیره اوستیگا سقوط کرد و تمامی ۸۱ مسافر آن کشته شدند. علت این سقوط یک ایر خا شدله باقی ماند و فرضیه‌های مختلفی در رابطه با آن مطرح شد. اما نخست‌وزیر اسبق ایتالیا فاش کرد که نیروی هوایی فرانسه که قصد تروور معمر قذافی دیکتاتور لیبیی را داشته‌است، به گمان اینکه در این هواپیما حضور دارد، به قصد تروور یی به سمت این هواپیما موشک شلیک کرده است.

جناب اینکه ماتو تصریح کرد ایتالیا از نقشه فرانسه برای تروور قذافی مطلع بوده و در قیل به قذافی درباره این دستپه فرانسه هشدار داده بود بنابراین دیکتاتور سابق لیبیی که قرار بود از نشتی در یوسکالوی به طرابلس برگردد، سوار هواپیمای ارتش لیبیی شد.

از سخنان ماتو چنین برذات می‌شود که نیروی هوایی فرانسه قصد داشته هواپیمای ارتش لیبیی که در قیل بوده قذافی را هدف قرار دهد. بلکه ما با ششانه هواپیمای مسافروزی پرواز ۸۷۰ ا هدف گرفته و منجر به کشته شدن

بهادری جهرمی: وام‌های خرد زیر ۱۰۰ میلیون نیاز به ضامن ندارد

بهادری جهرمی با اشاره به اینکه وام‌های خرد زیر ۱۰۰ میلیون نیاز به ضامن ندارد، گفت: اگر برای چنین وام‌هایی بانک‌ها ضامن خواستند، مشکل را به معاونت نظارت بانک مرکزی گزارش دهید.

علی‌غری جهرمی سخنگوی دولت سیزدهم، در برنله «دیون توفه» شبکه سه سیما در خصوص تصمیم دولت در رابطه با وام‌های خرد، در حوزه برجام، با توافق را برای توفیق این عمل نمی‌کند، بلکه ما توافق را برای رسیدن به هدف از بین رفتن مؤثر تحریم‌ها دنبال می‌کنیم.

بهادری جهرمی در ادامه با اشاره به اینکه ۲۰۰ شکبه با ارزش‌های رسانه‌های مختلف آن‌قدر به شیوه‌های مختلف اخبار منفی منتشر می‌کنند که نکند اخبار خوب به گوش مردم برسد، گفت: مثلا در این ۲۰۰ سال ماهواره خیام در اختیار ما قرار گرفته که به این وسیله ما توانستیم در مورد مسائل در تمام نقاط را داریم و می‌توانیم سطح زیر کشت کالاهای اساسی، میزان ذخایر و منابع آب را از زبانی کنیم و حتی برای اندازه‌گیری آن استفاده داریم. این مدت تواتر اخبار خوب داشته‌یم از موفقیت‌های نوجوانان‌مان در المپادهای مختلف گرفته تا دستسواردهای دولت اما این رسانه‌ها هیچ کدام را منتشر نکردند.

وی در پاسخ به این سؤال که در این دو سال قدر شغل

عضو جامعه روحانیت مبارز گفت: باید این موضوع واکاوی شود که در طول سی و چند سال در دولت‌های آقایان هاشمی، خاتمی، احمدی‌نژاد و روحانی چه اتفاقاتی افتاد که همیشه برای مسائل آینده امروز را در نظر گرفتند.

حجت‌الاسلام احمد سالک درباره تجلیل رهبری از عملکرد دولت گفت: فرمایشات رهبری را چند بار گوش داده و ملاحظاتی یادداشت‌کردم. باید یک عنوان جامعی برای فرمایشات رهبری در جهت اجرایی کردن مطالب این موضوع باشد. در این مورد منظر فرایر دیدم و آن عبارت است از این‌که رهبری منشور اجرایی حاکمیتی در هیئت دولت سیزدهم را بیان کردند.

افزود: این منشور اجرایی حاکمیتی بخش‌های اساسی دارد و یک بخش آن مسئله اقتصاد و فرهنگ است که رهبری به‌رشد تولید، رشد فعالیت‌های صنعتی، رشد سرمایه‌گذاری، کاهش نقدینگی و افزایش یکبارگی پرداختند و راجع به فرهنگ آن اشاره داشتند که باید کنار هرگونه فعالیت‌ها، یک پیوسته تبلیغی برای معرفی آن کار و مسائل و اهداف ارائه داد. این پیوسته تبلیغی در شناخت فعالیت‌های زیرساختی و فعالیت‌هایی که دولت انجام داده است، بسیار مهم است.

این فعال سیاسی ادامه داد: رهبری همچنین در بعد

اخبار کشور

۸۱ مسافر قربانی طرح ترور قذافی شدند

پس از ۴۳ سال فاش شد

شلیک فرانسه به هواپیمای مسافربری ایتالیا

۸۱ مسافر می‌گردد.
اماتو به روزنامه لاروپولیکا گفت: «هن از خودم سوالم می‌کنم چرا رئیس‌جمهور جولی مثل مارکون در حالی که ستنش به ترازوی اوستیگا قدم نمی‌دهد، نمی‌خواهد این شمرساری که فر فرانسه سنگینی می‌کند را بر طرف کند. او می‌تواند به وض شویه این کار را انجام دهد، با ایراز کند که این نظریه بی‌اساس است یا در صورتی که این نظریه تأیید شد عمیقاًاز ایتالیا و خانواده‌های قربانیان این حادثه به نمایندگی از دولت کوشش غیرخواهی‌کند»

وی یادآور شد که در سال ۲۰۰۰ که نخست‌وزیر وقت ایتالیا بود نامه‌ای برای لیل کیلنتین و ژاک شیراک، رؤسای جمهوری وقت آمریکا و فرانسه نوشت و آنها را تحت فشار گذاشت تا درباره آنچه که اتفاق افتاده روشنگری کنند اما این پاسخ‌ها کولاالامور سوز و آزار توسط آتش پدافند هوایی هدف قرار گرفت و در مرز روسیه و اوکراین سقوط کرد. دولت اوکراین اعلام کرد که سقوط هواپیما نتیجه حمله فرافز گرفت توسط شورشیان اوکراینی بوده که با دولت مرکزی در حال جنگ بودند. اما شورشیان اوکراین اعلام کردند که اینها کلمات لایم برای هدف قرار دادن برندگان در ارتفاع ۱۰ کیلومتری زمین را نشانزد.

به عنوان مثال پرواز MH۷۷ هواپیمایی ملی مازری که در تاریخ ۱۷ ژوئیه ۲۰۱۴ از فرودگاه آمستردام هلند به مقصد کولالامور پرواز می‌کرد. توسط آتش پدافند هوایی هدف قرار گرفت و در مرز روسیه و اوکراین سقوط کرد. دولت اوکراین اعلام کرد که سقوط هواپیما نتیجه حمله فرافز گرفت توسط شورشیان اوکراینی بوده که با دولت مرکزی در حال جنگ بودند. اما شورشیان اوکراین اعلام کردند که اینها کلمات لایم برای هدف قرار دادن برندگان در ارتفاع ۱۰ کیلومتری زمین را نشانزد.

ویسا هواپیمای مسافرویی مسلح آف‌کرده و جمهوری اسلامی هواپیمایی سبیریا در تاریخ ۴ اکتبر سال ۲۰۰۱ میلادی در حالی که تا تل آویو به سمت نوسیبیرسک در روسیه در حال پرواز بود، با ۶۶ مسافر و ۱۲ خدمه سوخته سامانه شلیک شده از S ۲۰۰۰ اوکراین بر فرافز دریای سیاه مورد اصابت قرار گرفت و ساظف شد. در محسقات سامانه پدافندی ارتش اوکراین که در یک رزمایش شب‌نگار داشت، به‌اششانه موشک را روی این هواپیمای قفل کرده بود. همچنین در دوازده تیرماه ۱۳۴۷ استنتاج شخصی» هستند.

گفتنی است فرانسجکو کسبیگا، رئیس‌جمهور اسبق ایتالیا که در زمان رخداد آن سقوط نخست‌وزیر بود، در مصاحبه‌ای تلویزیونی در سال ۲۰۰۸ موشک شلیک شده از سوی جنگنده فرانسوی که قرار بوده یک هواپیمای نظامی لیبیی را هدف بگیرد مقصر این سقوط خواند و قهیمیده بود که شانه‌های مسرویس‌های مخفی ایتالیا به قذافی از قبل درباره وجود توطنه‌ای برای ترورش اطلاع داده بودند.

ایجاد کردید، عنوان کرد یکی از اولویت‌های مهم دولت ایجاد شغل بوده، یعنی اینکه رشد اقتصادی را ایجاد کنیم و یکی هم به طور خاص مشکل کارخانه‌های تعطیل و نیمه‌تعطیل را حل کنیم. بیش از ۵ هزار مجموعه نیمه فعال و غیرفعال و مشکل‌دار، در این دو سال فعال شده است. آن بخشی که دولت می‌تواند کمک کند دولت وارد شده و حمایت کرده است. مثلا ما در اسسال توانستیم تمام کالند کتله‌های مورد نیاز تولیدکنندگان برای اوکراین را در داخل تأمین کنیم. همچنین نرخ یکبارگی ما که دو رقمی بوده در این دو سال یک رقمی شد و به ۹ درصد رسید. در دو سال از حدود ۷۶ هزار تا بالای یک میلیون شغل در سال ایجاد شد. این سخنگوی دولت سیزدهم با اشاره به اینکه ما دو گالگی بیسن بخش خصوصی و دولت نداریم، اظهار کرد: ما کلین میزین شغل نیاز داریم تا در این راستا دو اقدام مهم انجام داد، یکی اینکه فعالیت کسب و کارها را سهل‌تر کرد و درگاه مجوزها سهل شد. اینکه ۹۷ درصد مجوزها از طریق سامانه‌های اعطای می‌شود یک چشم‌انداز اساسی در سوزدهم کسب و کارهای بخش خصوصی است. در این مسیر هم حمایت‌گری‌ها کمک‌تانی‌ها را برنا سهولت بیشتری انجام ش‌د. در سال ۱۳۴۷ تسهیلات بانکی را در ۴۵ درصد افزایش داد که از این میزان ۸۴ درصدشان هدایت نقدینگی به سمت

توسعه کسب و کارها رفت. بهادری جهرمی با اذعان به اینکه

نظام بانکی ما نظام بانک سالم و بدون ایرادی نیست، گفت: خیلی از بانک‌های ما زیان‌ده هستند. خلق نقدینگی و هدایت به سمت بخش مولد نازنده دولت برای همه اینها برنامه دارد. اغلب بانک‌های دولتی ما زیان‌ده بودند، اما با جلوگیری از ریخت و پاش، با بدهی‌های بزرگ دولت به بانک‌ها را تسویه کردیم در حال حاضر جز بانک سپه همه از زیان‌های خارج شدند. همچنین بانک مرکزی برای ترازوی بانک‌ها که موجب خلق پول می‌شد برنامه‌ریزی کرد.

وی ادامه داد: همه بانک‌ها ماه به ماه از زبانی می‌شوند و متناسب با آن اجازه داده می‌شود تسهیلات برای ماه بعد بدهد، یعنی طرحی صورت گرفت که بانک بتواند به سمت اقدامات مولد حرکت کند و اگر به سمت اقدامات ناسالم برود خودش محدودیت بیشتری خواهد داشت. به همین شکل در حوزه‌های مختلف بانک مرکزی برنامه‌های مختلفی برای تسالی‌سازی بانک‌ها دارد. اصلاح ترازوی بانک‌های جزوه اصلاحات ترازوی آنهاست.

سخنگوی دولت با اشاره به اینکه وام‌های خرد زیر ۱۰۰ میلیون نیاز به ضامن ندارد، گفت: اگر برای چنین وام‌های بانک‌ها ضامن خواستند، مشکل را به معاونت نظارت بانک مرکزی گزارش دهید. اگر وام قوتنما به شما تعلق می‌گیرد و

احمد سالک:

باید واکاوی شود چرا دولت‌های قبل به‌خاطر امروز، آینده را در نظر نگرفتند

مدیریتی مسئله اساسی را مطرح کردند و آن هم استفاده از شایستگی‌است؛ نه دوسرئان را در آفرآدی که استفاده‌شان هست؛ زیرا یکی از ضربه‌هایی که ما در دولت‌های مختلف به ویژه از سال ۲۲ قبل خوردیم همین ریف‌زیرقاری‌های عجیب و غریبی است که در دستگام‌های مختلف بوده است و این یک ضربه سنگینی برای حرکت کار انقلاب است؛ زیرا به خوددجهرمی است درون تشکیلاتی نظامی تبدیل می‌شود و مطرح شد است که تحریم آمریکا و مسائل دیگر است و همه ظرفیت نیروهای استانی را از بین می‌برد لذا بحث مدیریتی که رهبری در منتهور حاکمیتی اشاره کردند بسیار مهم است.

سیاست‌گذاری مطرح کردند این بود که فرماندهی بعضی فردا اوقاتی است؛ کردولی دولت آقای رئیسی امروز را فدای فردا نمی‌کند. باید این موضوع واکاوی شود که در طول سی و چند سال در دولت‌های آقایان هاشمی، خاتمی، احمدی‌نژاد و روحانی چه اتفاقاتی افتاد که همیشه برای مسائل آینده امروز را در نظر گرفتند.

وی افزود: مثلا آقایان در زمان آقای روحانی اعلام کردند که پس از چند مدت برای من و برجام وصل است و حتی آب خوردن ما هم به برجام وصل شد و برجام را محور قرار دادند و امتیاز دادند و بچیند زدند و سیاست‌های نظام زیر سؤال رفت و برای ملت ایران یک مصیبتی را رقم زدند.

محمودجواد لاریجانی:

رسیدن به قله، آغاز راه افق‌های دورتر است

بسیار هم روش موفقیت است. گفت آنها می‌گفتند یک این روش تازه هم موفق باشد یک حکومت می‌تواند توسعه‌ی‌سوزی‌طور ضعیف ایجاد می‌کند. خلاصه‌ت‌های بعدی‌اش مهم است. این در موردگراسی که البته نه اینجا قبل از اینکه به قدرت برسد و پیشرفت بیزرادم، شما می‌دانید که خیلی چالش‌ساز کردن که این مومراسی مثلا آن‌ها هم می‌گویند این سیستم شورای نگهبان دارد، با انتخاب‌های منتهی شده است تا نقلی است. وی در ادامه گفت: حالا من نمی‌گویم که سیستم انتخاباتی ما نقص ندارد، همه جای دنیا سیستم انتخاباتی نقلی دارد. اما چیزی که مهم است رأی مردم را در نمایش می‌دهد. انتخاب مردم را نمایش می‌دهد. یهیند باید این روش‌ها بعد از خودت تأمل کنی. برای آن وقت این روش‌ها مهم است. مهندسی شیود بخ آقای روحانی که با دولت فعلی نتایج سیاسی ندارد. یا در دل حکومت ایجاد آقای روحانی درآمد هیچ کسی نمی‌تواند بگوید که اینها با همدیگر اتحاد کردند. یا در دل حکومت آقای خاتمی آقای احمدی‌نژاد درآمد. پس معلوم است رأی مردم تا کارگزار است، با همه مشکلاتی که واقعیتی‌هاست. گمراهی‌های دولتی‌ها در واقعیت‌ها امروز مهم‌ترین مومراسی‌هاست. گفت این روش‌ها مهم‌ترین مومراسی‌هاست؟ ببینید آیا در کشورهای اطراف ما مومراسی‌های مهمی وجود ندارد ممکن است رأی دادن‌ها باشد. اهمیت مومراسی‌ها می‌به دو چیز است: یکی اینکه رأی مردم یک شفافیت قوی برای حفظ فعالیت‌هاست. دارد که از رهبری نظام است. شما باید در قله ۸۸ دیدید که همان‌هایی که سینه‌چنگ مومراسی بودند می‌خواستند رأی را بردارند و شورش خیابانی را جایگزین کند کسی که محکم در مقلبلشان ایستاد رهبری انقلاب بود که رأی مردم را ناموس نظام اعلام کردند.

لاریجانی در ادامه افزود: رهبری‌ها می‌خواستند بشر را از نمونه‌های دیگر متمم مجرم‌کنند یکی از حقوقی که در روش بشر سلب می‌شود حق انتخاب تمدنی غیر از تمدن سکولار لبرال است. می‌گویند فقط ما را می‌توانید انتخاب کنید. نه اینچیزی نیست، می‌گویند رهبری دیگر هم وجود دارد. و این روش

چند هفته بعداز سقوط هواپیمای ۸۷۰ ایتاویا، لاشه

یک جنگنده میگ لیبی و جسد متلاشی شده خلبانش در کوهستان دورست کالابریا پیدا شد.

سایر هواپیماهای مسافربری

که توسط نیروهای نظامی ساقط شدند

گفتنی است تاکنون موارد متعددی از ساقط شدن هواپیماهای مسافرویی توسط نیروهای نظامی در نقاط مختلف جهان رخ داده که اکثر این حوادث با مقصر حادثه به صورت رسمی اعلام نشده و با فاصله زیادی از وقوع حادثه تا اعلام مقصر طی شده است.

به عنوان مثال پرواز MH۷۷ هواپیمایی ملی مازری که در تاریخ ۱۷ ژوئیه ۲۰۱۴ از فرودگاه آمستردام هلند به مقصد کولالامور پرواز می‌کرد. توسط آتش پدافند هوایی هدف قرار گرفت و در مرز روسیه و اوکراین سقوط کرد. دولت اوکراین اعلام کرد که سقوط هواپیما نتیجه حمله فرافز گرفت توسط شورشیان اوکراینی بوده که با دولت مرکزی در حال جنگ بودند. اما شورشیان اوکراین اعلام کردند که اینها کلمات لایم برای هدف قرار دادن برندگان در ارتفاع ۱۰ کیلومتری زمین را نشانزد.

ویسا هواپیمای مسافرویی مسلح آف‌کرده و جمهوری اسلامی هواپیمایی سبیریا در تاریخ ۴ اکتبر سال ۲۰۰۱ میلادی در حالی که تا تل آویو به سمت نوسیبیرسک در روسیه در حال پرواز بود، با ۶۶ مسافر و ۱۲ خدمه سوخته سامانه شلیک شده از S ۲۰۰۰ اوکراین بر فرافز دریای سیاه مورد اصابت قرار گرفت و ساظف شد. در محسقات سامانه پدافندی ارتش اوکراین که در یک رزمایش شب‌نگار داشت، به‌اششانه موشک را روی این هواپیمای قفل کرده بود. همچنین در دوازده تیرماه ۱۳۴۷ استنتاج شخصی» هستند.

بهادری جهرمی: وام‌های خرد زیر ۱۰۰ میلیون نیاز به ضامن ندارد

بهادری جهرمی با اشاره به اینکه وام‌های خرد زیر ۱۰۰ میلیون نیاز به ضامن ندارد، گفت: اگر برای چنین وام‌هایی بانک‌ها ضامن خواستند، مشکل را به معاونت نظارت بانک مرکزی گزارش کنید.

علی‌غری جهرمی در برنله «دیون توفه» شبکه سه سیما در خصوص تصمیم دولت در رابطه با وام‌های خرد، در حوزه برجام، با توافق را برای توفیق این عمل نمی‌کند، بلکه ما توافق را برای رسیدن به هدف از بین رفتن مؤثر تحریم‌ها دنبال می‌کنیم.

بهادری جهرمی در ادامه با اشاره به اینکه ۲۰۰ شکبه با ارزش‌های رسانه‌های مختلف آن‌قدر به شیوه‌های مختلف اخبار منفی منتشر می‌کنند که نکند اخبار خوب به گوش مردم برسد، گفت: مثلا در این ۲۰۰ سال ماهواره خیام در اختیار ما قرار گرفته که به این وسیله ما توانستیم در مورد مسائل در تمام نقاط را داریم و می‌توانیم سطح زیر کشت کالاهای اساسی، میزان ذخایر و منابع آب را از زبانی کنیم و حتی برای اندازه‌گیری آن استفاده داریم. این مدت تواتر اخبار خوب داشته‌یم از موفقیت‌های نوجوانان‌مان در المپادهای مختلف گرفته تا دستسواردهای دولت اما این رسانه‌ها هیچ کدام را منتشر نکردند.

وی ادامه داد: چنون دولت می‌داند موضوعی ممکن موضوع مهمی است، به در کار ساختاری جدی کرده یکی اینکه کمیسرین ویژه ممکن در دولت راهاندازی کردیم که هفتگی جلسه دارند و در مورد نهضت ملی مسکن تصمیم‌گیری کرده و برنامه‌های لازم را انجام می‌دهند. دیگر اینکه برای کوتاهمدت نظام پرداخت اتحادیه‌های املاک را اصلاح و اتحادیه‌های مسکن را سالمنداری کردیم. همچنین سامانه‌ای فعال کرده‌ام تا ماچرز و چمنس‌ها بتوانند برای آنجا ثبت کنند. این اقداماتی است که دولت برای کوتاهمدت در حوزه مسکن انجام داد تا مشکل اجازت‌نشینان نیز تا زمانی که مشکل اصلی حل‌نشده است، رفع شود. به صورت مقطعی کاهش پیدا کند.

در فرمایشات رهبری این بود که تصمیم‌سازی‌ها باید با توجه به پرچسته شدن شاخص‌ها باشد. فاصله طبقاتی نگران‌کننده است و باید از بین برود و نیازمند برنامه‌ریزی قوی است. ثبات بازار بسیار مهم است و ثبات عدل اثرگذار است و امروز رشادیم. FATF دیگر مطرح و وصل به مسائل برجامی نیست. دولت دولتهای اروپا و آمریکا دنبال ما هستند به دلیل اقتداری که دولت نشان داد. در مقابل باید رشد تولید عملیاتی است و این مسئله مهمی است که باید به آن دقت کرد.

افزود: منشور اجرای حاکمیتی ابعدی دارد که دولت سیزدهم برای باری هر کدام برنامه‌ریزی کند و آینده را برای جامعه ایران مورد توجه قرار دهد. گفتنی است که حسن‌زاده فرمانده سپاه خرسنگ، مستفولان کراهی بزرگی شده است.

سکاک در پایان گفت: مسئله دیگر معیشت است و است و محور میباشند. سازمان بهداشت جهانی اثر وضعی دارد و بر روی تورم اثر دارد. لذا سفره مردم در سالهای آینده، سردار سرتیپ پاسدار حسین لشکری و اعضای ستاد برگزار آیتن جاماندگان پیامدروزی اربعین حسینی برگزار شد.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام و المسلمین ابوترابی‌فرد در این جلسه گفت: حرکت بزرگ فرهنگی جاماندگان پیامدروزی اربعین کار بسیار مهمی است. طبق روایات اسلامی، ثواب زیارت حضرت عبدالعظیم (ع) برابر با زیارت اباعبدالله (ع) است.

وی بیان کرد: راهبیمایی جاماندگان اربعین و ساماندی و ارائه خدمات به مردم در این مسیر کار ارزشمند فرهنگی و اجتماعی است و قطعا

ببینند چرا ایران که بنا بود همان اولیام مضمحل بشود و اساس اسلامی‌اش که مندرسی است، اینها که توان نداشتند، آمده‌های واردی نبودند چرا اینها موفق شدند؟ اینها در علل توقیف ایران چند تا چیز را کشف کردند که در مقالاتاش هست:

۱- اول تفکر اسلامی ایران که در فرموده‌های توحیمی به این بیت دارن، تفکر امام حسینی دارن، اینها خیلی موتور مهم است در توقیفشان. اینها همه را اسم ببرند.

۲- دوم نیروی استانی توانمندی که در این کشور وجود دارد.

۳- دوم نسل جوان پرشوری که در کشورمان هست. بعد گفتند ما اگر خواهیم کشور ایران را برگردانیم چه باید این کار را بزنیم؟ این همه تهاجم نسبت به اسلام، مکتب‌الله بیت، شاعران، امام حسین و اخیرا اربعین می‌حساب نیست. توحیمی است. من طرفدار واقعیتی هستم. نمی‌توانم واقعیتنه‌ها را خنودم را در اندازم که هستیم از زبانی کنیم. خود امریکایی‌ها معتقد به این توانمندی نیستند که بتوانند به ما حمله بیاورند.

این قدرت می‌تواند وجود ندارد. یک کشور تهوری کشور و یک گاوینی در منطقه فعلی نشدم. یک قدرت مستقل و تازه می‌گویند قدرت‌ش زیاد است. بخ این هم یک‌قله است. دیگر، لاریجانی تصریح کرد: البته ببینید دشمن این را نتوانند کرده یعنی من وقتی نوشتیم رسانه‌ای می‌کند اینها نتوانند

صفحه ۱۱

دوشنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۲

۱۸ صفر ۱۴۴۵ – شماره ۲۳۳۸۹

نگاهی به دیروزنامه‌های وزیرعبادی

گروه فشار مقصر بود یا تضمین روحانی به غرب؟

سرویس سیاسی –

روزنامه سازندگی روز گذشته به نقل از مسج بهاجری، فعال سیاسی اصلاح‌طلب نوشت: «گروه فشار تلاش در برجامی سر نگیرد. بعد که سر گرفت، تلاش کرد به کمک ترامپ، صهیونیست‌ها و ارتجاع عرب آمریکا از برجام خارج شود. البته ترامپ بیچاره خودش بنا نبود خارج شود بلکه او را خارج کردیم. یعنی همین گروه فشار ما و او را برجام خارج کرد.»

مدعیان اصلاحات برای سرپوش گذاشتن بر ضعف‌ها و اشتباهات ویرانه‌های خود در مسئله برجام، حتی حاضرند به تطهیر ترامپ و دولت آمریکا دست‌بزنند و تمام مشکلات را به گردن مخالفین خود در داخل که حالا بهاجری گروه فشار بر آنها گذاشته است بیندازند!

ما حقیقت آن استن که علت اصلی خروج آمریکا از برجام، اطمینان از عدم پاسخ مناسب دولت روحانی و باقی‌ماندن ایران در برجام به هر قیمتی بود. امری که فدریکا موگرینی، مسئول سیاست خارجی وقت اتحادیه اروپا سال ۹۷ را قانع کرد و گفت از روحانی تضمین گرفت‌امه حتی در صورت خروج آمریکا از برجام، ایران در این معاهده باقی بماند.

مدعیان اصلاحات در حالی منتقدان برجام را مورد حمله قرار می‌دهند که در برجام به نحوی توافق کردند که می‌سوزاندین افراد هم این‌گونه معامله نمی‌کنند.

خود علم‌پنداری و خود تهمینه‌پنداری اصلاح‌طلبان

روزنامه اعتماد در یادداشتی عنوان داشت: «از مهم‌ترین آثار این بدیده، تپیی شدن دانشگاه از نجبان، اندیشمندان و عالمان است. افراد توانمندی که صرفا با هدف گسترش آندیشه و ارتقای علمی دانشجویان پای به این عرصه گذاشته‌اند، با ایجاد چنین وضعیت، دیگر رغبتی به حضور و تدربس در دانشگاه نخواهند داشت و تنها افراد کامیابه‌ها موفق‌اند، خواهند گشت.» دومین اثر، بی اعتباری دانشگاه نزد دانشجویان و جامعه علمی است. دانشگاه اعتبار خود را به‌شدت از دست گذاشته داد و نتیجه آن سقوط تبه علمی استادانغیراحتره‌شد است کشور است که خود به معنای دیگر تاثیرات اخراج‌ها، افزایش احتمال خروج استادیانغیراحتره‌شد است کشور است که خود به معنای